平成１５年３月２０日

各      位

会 社 名   株 式 会 社アルファシステムズ
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長   石 川 義 昭
（コード番号  ４７１９  東証第一部）
問 合 せ 先   取 締 役 広 報 室 長   霜 田 淳 一
（Ｔ Ｅ Ｌ     ０３－３４８６－５１１１）

平成平成平成平成 1111５年３月期通期の業績予想（非連結）の修正に関するお知らせ５年３月期通期の業績予想（非連結）の修正に関するお知らせ５年３月期通期の業績予想（非連結）の修正に関するお知らせ５年３月期通期の業績予想（非連結）の修正に関するお知らせ

 平成 14年 9月 20 日に公表いたしました平成 15年 3 月期（平成 14年 8月 1 日から平成

15 年 3 月 31 日まで）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

1．平成 15 年 3 月期業績予想数値の修正

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)
(平成 14年 9月 20 日発表)

１０，９００ ４８５ １８０

今回修正予想(Ｂ) １１，２５０ ８８０ ３７０
増減額(Ｂ－Ａ) ３５０ ３９５ １９０
増減率(Ｂ－Ａ)÷Ａ ３．２％ ８１．４％ １０５．６％
前期実績 １８，１５５ １，２４１ ５４５

（注）当期から決算期を 3 月 31 日に変更したため、当期の業績予想は 8 ヶ月決算

となっております。

2．修正の理由

   厳しい市場環境の中で、既存業務の拡大を図るとともに、新規顧客の獲得を通じ、

受注高の確保に努めました。また、経費削減等を実施し、業績を見直しました結果、

上記のとおり通期の業績予想数値を修正いたしました。

以上